

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 25-16
Stavba: stavební úpravy - OUaPŠ Sokolovská

KSO:
Místo: Nový Jičín

CC-CZ:
Datum: 18.06.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SUBSTAV Invest s.r.o.

IČ: 27797554
DIČ: CZ27797554

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			129 801,47
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 129 801,47	Výše daně 27 258,31
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			157 059,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	25-16		
Stavba:	stavební úpravy - OUaPŠ Sokolovská		
Místo:	Nový Jičín	Datum:	18.06.2025
Zadavatel:		Projektant:	
Uchazeč:	SUBSTAV Invest s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		129 801,47	157 059,78
25-16	stavební úpravy - OUaPŠ Sokolovská	129 801,47	157 059,78

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

stavební úpravy - OUaPŠ Sokolovská

KSO:

Místo: Nový Jičín

Zadavatel:

Uchazeč:

SUBSTAV Invest s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18.06.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

27797554

DIČ:

CZ27797554

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

129 801,47

DPH základní
snížená

Základ daně
129 801,47
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
27 258,31
0,00

Cena s DPH

v CZK

157 059,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **stavební úpravy - OUaPŠ Sokolovská**

Místo: Nový Jičín

Datum: 18.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: SUBSTAV Invest s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		129 801,47
HSV - Práce a dodávky HSV		59 904,53
3 - Svislé a kompletní konstrukce		7 223,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		15 608,46
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		21 373,43
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		14 763,79
998 - Přesun hmot		935,35
PSV - Práce a dodávky PSV		66 781,94
766 - Konstrukce truhlářské		20,50
775 - Podlahy skládané		62 206,30
776 - Podlahy povlakové		4 067,14
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		488,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		3 115,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: stavební úpravy - OUA PŠ Sokolovská

Místo: Nový Jičín Datum: 18.06.2025
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: SUBSTAV Invest s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 129 801,47

D HSV Práce a dodávky HSV 59 904,53

D	3	Svislé a kompletní konstrukce						
1	K	310235241	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	2,000			CS ÚRS 2025 01
	vv		dle skutečnosti !!!					
	vv		2		2,000			
	vv		Součet		2,000			
2	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	t	0,123			CS ÚRS 2025 01
	vv		dle skutečnosti !!!					
	vv		5,60*21,90/1000		0,123			
	vv		Součet		0,123			
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						
3	K	611325103	Vápenocementová omítka rýh hrubá, ve stropěch, šířky rýhy přes 300 mm	m2	2,500			CS ÚRS 2025 01
	vv		5,00*0,50		2,500			
	vv		Součet		2,500			
4	K	611325123	Vápenocementová omítka rýh štuková dvouvrstvá ve stropěch, šířky rýhy přes 300 mm	m2	2,500			CS ÚRS 2025 01
	vv		5,00*0,50		2,500			
	vv		Součet		2,500			
5	K	612325103	Vápenocementová omítka rýh hrubá, ve stěnách, šířky rýhy přes 300 mm	m2	3,600			CS ÚRS 2025 01
	vv		2*3,60*0,50		3,600			
	vv		Součet		3,600			
6	K	612325123	Vápenocementová omítka rýh štuková dvouvrstvá ve stěnách, šířky rýhy přes 300 mm	m2	3,600			CS ÚRS 2025 01
	vv		2*3,60*0,50		3,600			
	vv		Součet		3,600			
7	K	619991015	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním textilií absorpční včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	32,402			CS ÚRS 2025 01
	vv		1,90*2,80+4,95*2,72+4,97*2,74		32,402			
	vv		Součet		32,402			
8	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	6,771			CS ÚRS 2025 01
	vv		1,25*1,20*2		3,000			
	vv		0,90*2,00+0,90*2,19		3,771			
	vv		Součet		6,771			
9	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	1,800			CS ÚRS 2025 01
	vv		radiátor					
	vv		2*0,60*1,50		1,800			
	vv		Součet		1,800			
10	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,250			CS ÚRS 2025 01
	vv		5,00*0,50*0,10		0,250			
	vv		Součet		0,250			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						
11	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	15,000			CS ÚRS 2025 01
	vv		5,00*1,50*2		15,000			
	vv		Součet		15,000			
12	K	952901103	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací oken nebo balkonových dveří jednoduchých omytím, plochy do přes 1,5 do 2,5 m2	m2	82,402			CS ÚRS 2025 01
	vv		1,90*2,80+4,95*2,72+4,97*2,74		32,402			
	vv		rezerva ostatní plochy		50,000			
	vv		50,00		50,000			
	vv		Součet		82,402			
13	K	952901122	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací dveří nebo vrat omytím, plochy do přes 1,5 do 3,0 m2	m2	7,560			CS ÚRS 2025 01
	vv		0,90*2,00*2+0,90*2,20*2		7,560			
	vv		Součet		7,560			
14	K	952902021	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením	m2	82,402			CS ÚRS 2025 01
	vv		1,90*2,80+4,95*2,72+4,97*2,74		32,402			
	vv		rezerva ostatní plochy		50,000			
	vv		50,00		50,000			
	vv		Součet		82,402			
15	K	952902031	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých omytím	m2	82,402			CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV 1,90*2,80+4,95*2,72+4,97*2,74		32,402			
			VV rezerva ostatní plochy					
			VV 50,00		50,000			
			VV Součet		82,402			
16	K	962031013	Bourání příček nebo přízdívek z cihel děrovaných, tl. přes 100 do 150 mm	m2	15,669			CS ÚRS 2025 01
			VV 4,95*3,560		17,622			
			VV -0,90*2,17		-1,953			
			VV Součet		15,669			
17	K	964011211	Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů uložených ve zdivu, délky do 3 m, hmotnosti do 50 ka/m	m3	0,044			CS ÚRS 2025 01
			VV 1,50*0,14*0,21		0,044			
			VV Součet		0,044			
18	K	968062455	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,953			CS ÚRS 2025 01
			VV 0,90*2,17		1,953			
			VV Součet		1,953			
19	K	974031137	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 300 mm	m	7,000			CS ÚRS 2025 01
			VV 2*3,5		7,000			
			VV Součet		7,000			
20	K	975073111	Jednostranné podchycení střešních vazníků dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3,5 m a při zatížení hmotností do 1000 kg/m	m	10,000			CS ÚRS 2025 01
			VV 2*5,00		10,000			
			VV Součet		10,000			
D 997			Doprava suti a vybouraných hmot					
21	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	3,575			CS ÚRS 2025 01
22	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám - 3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m	t	14,300			CS ÚRS 2025 01
			VV 3,575*4 'Přepočtené koeficientem množství		14,300			
23	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,575			CS ÚRS 2025 01
24	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	50,050			CS ÚRS 2025 01
			VV 3,575*14 'Přepočtené koeficientem množství		50,050			
25	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	3,530			CS ÚRS 2025 01
			VV 3,575-0,045		3,530			
			VV Součet		3,530			
26	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	0,045			CS ÚRS 2025 01
			VV 0,045		0,045			
			VV Součet		0,045			
D 998			Přesun hmot					
27	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou víslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	1,439			CS ÚRS 2025 01
D PSV			Práce a dodávky PSV					66 781,94
D 766			Konstrukce truhlářské					
28	K	766622862	Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použití vyvážení křídla dřevěných nebo plastových okenních, plochy otvoru přes 1,5 m2	kus	1,000			CS ÚRS 2025 01
			VV 1		1,000			
D 775			Podlahy skládané					
29	K	775111311	Příprava podkladu skládaných podlah a stěn vysátí podlah	m2	28,081			CS ÚRS 2025 01
			VV (2,75+0,15+2,75)*4,97		28,081			
			VV Součet		28,081			
30	K	775121111	Příprava podkladu skládaných podlah a stěn penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) podlah	m2	28,081			CS ÚRS 2025 01
			VV (2,75+0,15+2,75)*4,97		28,081			
			VV Součet		28,081			
31	K	775141114	Příprava podkladu skládaných podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m2	28,081			CS ÚRS 2025 01
			VV (2,75+0,15+2,75)*4,97		28,081			
			VV Součet		28,081			
32	K	775411820	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných do suti připevněných vruty	m	13,500			CS ÚRS 2025 01
			VV (2*2,7+2*4,95)		15,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-2*0,90		-1,800			
	VV		Součet		13,500			
33	K	775413411	Montáž lišty obvodové připevněné vruty	m	20,340			CS ÚRS 2025 01
	VV		(2,75+0,15+2,75)*2+2*4,97-0,90		20,340			
	VV		Součet		20,340			
34	M	61418113	lišta podlahová dřevěná dub 7x43mm	m	21,967			CS ÚRS 2025 01
	VV		20,34*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		21,967			
35	K	775429121	Montáž lišty přechodové (vyrovnávací) připevněné vruty	m	0,900			CS ÚRS 2025 01
	VV		0,90		0,900			
	VV		Součet		0,900			
36	M	59054104	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 17,5x40mm	m	0,972			CS ÚRS 2025 01
	VV		0,9*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		0,972			
37	K	775541151	Montáž podlah plovoucích z velkoplošných lamel dýhovaných a laminovaných bez podložky, spojovaných zaklapnutím	m2	28,081			CS ÚRS 2025 01
	VV		(2,75+0,15+2,75)*4,97		28,081			
	VV		Součet		28,081			
38	M	61198014	podlaha plovoucí laminátová spoj zaklapnutím V spára tř 33 tl 12mm	m2	30,327			CS ÚRS 2025 01
	VV		28,081*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		30,327			
39	K	775541821	Demontáž plovoucích podlah laminátových, dýhovaných, vinylových ap. zaklapávacích (spojených na zámek)	m2	13,464			CS ÚRS 2025 01
	VV		2,72*4,95		13,464			
	VV		Součet		13,464			
40	K	775591191	Ostatní prvky pro plovoucí podlahy montáž podložky vyrovnávací a tlumící	m2	28,081			CS ÚRS 2025 01
	VV		(2,75+0,15+2,75)*4,97		28,081			
	VV		Součet		28,081			
41	M	61155351	podložka izolační z pěnového PE 3mm	m2	30,327			CS ÚRS 2025 01
	VV		28,081*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		30,327			
42	K	775591197	Ostatní prvky pro plovoucí podlahy montáž parozábrany se samolepícím proužkem	m2	28,081			CS ÚRS 2025 01
	VV		(2,75+0,15+2,75)*4,97		28,081			
	VV		Součet		28,081			
43	M	61155367	podložka izolační z pěnového PE s parozábranou 2mm na povrchu s LDPE fólií 0,2mm a samolepícím proužkem 15mm celková š 1,1m	m	30,327			CS ÚRS 2025 01
	VV		28,081*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		30,327			
44	K	998775121	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,761			CS ÚRS 2025 01
D 776 Podlahy povlakové								
45	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	13,618			CS ÚRS 2025 01
	VV		4,97*2,74		13,618			
	VV		Součet		13,618			
46	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	14,520			CS ÚRS 2025 01
	VV		(2*4,97+2*2,74)-0,90		14,520			
	VV		Součet		14,520			
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety								
47	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	6,100			CS ÚRS 2025 01
	VV		(2*3,60+5,00)*0,50		6,100			
	VV		Součet		6,100			
D HZS Hodinové zúčtovací sazby								
48	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	5,000			CS ÚRS 2025 01
	VV		úprava elektroinstalace					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			